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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.03 në vitin 2024
23 Janar 
Online
RENDI I DITËS
1. Plotësim ndryshimi i vendimit për pjesëmarrjen e KQZ-së në Varshavë.
2. Shqyrtimi dhe miratimi i anëtarësimit të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve në Rrjetin e Institucioneve Elektroale Nacionale Frankofone.
